
                                                                                                                        
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE: 4 .7.  2016  
NAŠE ZN.: MMZL085790/2016  
VYŘIZUJE: Ing. Petra Reichová                                        
TEL.: 577 630  239                                                    
E-MAIL: petrareichova@zlin.eu 
 

DATUM: 19. 7. 2016 
 
 
 
 
 
Informace dle zákona č. 106/1992 Sb. 
 
 
K Vaší žádosti o informace k projednávané změně č. 2 územního plánu Zlína, kterou jsme 
obdrželi dne 4. 7. 2016 sdělujeme: 
 
add 1) Změna č. 2 se projednává dle ustanovení §55 odst.3. Zadání se nezpracovává a při 
zpracování návrhu se postupuje podle ust. § 43-45, § 50 odst.2 až 8 a §51 až 54. Nařízení 
zpracování vyhodnocení vlivů územního plánu na životní prostředí je v kompetenci dotčeného 
orgánu, kterým je Odbor životního prostředí Zlínského kraje. Vzhledem k tomu, že dle 
vyjmenovaných §§ nemá pořizovatel povinnost požádat dotčený orgán o stanovisko zda je nutno 
vyhodnocení zpracovávat a ani dotčený orgán v rámci svých stanovisek tento požadavek 
neuplatnil, není změna č. 2 z hlediska vlivů na životní prostředí posuzována. 
 
add 2) Magistrátem města Zlína, konkrétně odborem stavebních a dopravních řízení byl celý 
návrh změny č. 2 vč. ploch BX 872 a BX 875 posouzen z hlediska dopravy v rámci 
koordinovaného stanoviska kladně (viz příloha). 
 
  
 
 
 
s pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Petra Reichová 
vedoucí střediska územního plánování 
      
   
  
  
 
 
Příloha 
Stanoviska, požadavky 


